Koffie
Cappuccino
Latte Macchiato
Espresso | doppio
Decafé

Koffie verkeerd

Limburgse koffie
Koffie | Limburgs likeurtje van de [Jsvogel uit Arcen | bonbon

Biologische Mondiano thee
Verse munt- of gemberthee

Limburgse vlaai vers van bakkerij 't Mikske

Warme Chocolademelk

Met slagroom

Seizoensgebak

Limburgse vlaai
Kersen | abrikozen | appel-krokant

Met slagroom

Tosti ham-kaas
Brood | ham | kaas | ketchup

Tosti Hawar
Brood | ham | kaas | ananas | ketchup

2.2
28

2.8
0.5

0.5

FRISDRANKEN

Sparood | Spa blauw
Fristi | chocomel | melk
Fritz-kola

Kola | kola suikervrij | limo sinaasappel | bio apfelschorle

Cassis | bitter lemon | tonic | Seven up

Ice Tea original | green | peach
Ranja
Vruchtensappen van Schulp

Bio appel | peer | viierbessen-appel | bio jus d'orange

BIEREN

Gulpener pils

Gulpener Urpils
Biologisch bier

Gerardus dubbel | blond
Erdinger witbier alcoholvrij 0,33 L
Erdinger witbier 0,5 L

Gulpener Chateau Neubourg

Gulpener Korenwolf
Verfrissend witbier

Radler
Liefmans Fruitesse

WIJNEN

Witte wijn
Pinot gris | Sauvignon blanc | Bernkastel

Rode wijn
Syrah

Rosé

Cava
Mousserende Spaanse wijn

Likeurtje De IJsvogel
Jenever

2.2
2.2
2.2

2.2
2.2
1.2
25

2.2
2.7

3.8

4.8

3.8

 MENUKAART Z0MER




ONTBIJT

Ontbijt (tot 11:00) 9.5

Minibroodjes | brood | hartig en zoet beleg | vers fruit
gekookt eitje | yoghurt | één kopje koffie of thee | jus d’ orange

10GHURT

Van zuivelboerderij Mertens uit Kessel

Yoghurt gezond 4.7

Granola | seizoensfruit

Limburgse yoghurt 4.7

Walnoten | Limburgse honing

Bosvruchten yoghurt 4.7

SOEPEN

Onze maaltijdsoepen zijn huisgemaakt van verse regionale producten
en serveren we met een snee brood en roomboter

Tasty Tom Tomatensoep 6
met gehaktballetjes scharrelviees van slagerij Hamans 0.5
Zomerse bouillon met groenten 6

VOOR KINDEREN

Broodje knak 4

Zacht broodje | twee scharrelknakjes | ketchup of mayo
Pannenkoekje met fruit 4

‘Raketje’ kinderijsje 1

SALADES

Gerookte zalm | ijsbergsla | wasabikruiden | zeewier

Salade Tasty Caprese

Tasty Tom tomaten | buffelmozzarella van Tebben | pijnboompitjes
sla | olijfolie | basilicum

Caesarsalade

Gerookte kipstukjes | groene salade | knapperige bacon | appel | venkel

Twaalfuurtje
Kopje soep naar keuze | belegd broodije kipkerrie | kroket op brood

Wrap gerookte zalm
Wrap | gerookte zalm | ijsbergsla | kruidenyoghurt

Italiaanse wrap
Wrap | rucola | zonnebloempitten | pesto | geraspte
Parmezaanse kaas | tomaatjes

Meloen met ham

BORRELKAART

Luxe borrelplank
Brood | boerderijkaas van Mertens | manchego | boerenmetworst
olijven | augurken | noten

Kaasplankje
Verscheidene kaassoorten van o.a. Mertens

Bitterballen

Zes grote bitterballen van De Bourgondiér | Limburgse mosterd

Bitterballen gevarieerd

Twee kalfs-, twee garnalen- en twee wortelgember bitterballen
Limburgse mosterd | ketchup

12

6.5

6.5

75

BROODJES

Broodje gezond 58

Waldkorn reuzenbol | ham | kaas | gemengde sla | honing-mosterd dressing

Broodje kipkerriesalade 8
Oerbol | huisgemaakte kipkerriesalade van Hamans | walnoten

Zomerse uitsmijter 9

Gekruide focaccia | eieren | ham | rucola | pesto
zongedroogde tomaatjes | geschaafde Parmezaanse kaas

Bourgondische kroketten 75
Twee ambachtelijke kroketten de Bourgondiér | brood | Limburgse mosterd

Broodje vegan 75

Reuzenbol | gebakken champignons en paprika reepjes | tomaatjes
walnoot | verse kruiden

Worstenbroodje of glutenvrij worstenbroodje 45
Scharrelgehakt in brooddeeg van slagerij Hamans

lets te vieren?
Vraag naar onze Hei-tea, lunch- en buffetmogelijkheden.

Kadobonnen zijn bij ons verkrijgbaar

Heeft u een voedselallergie?

Vertel het ons en wij kijken naar de mogelijkheden.
In sommige producten kunnen allergenen aanwezig zijn

Graag verzoeken we u om met pinpas te betalen

Guest WIFI: Grooteheide

Contact: Openingstijden:

+316 50611094 of +316 13532701 Maandag - Dinsdag: gesloten
info@gasterijgrooteheide.nl Woensdag - Vrijdag: 09:30 -19:30
www.gasterijgrooteheide.nl Zaterdag - Zondag: 09:00 -19:30

Hinsbeckerweg 55,
5915 PS Venlo



